様式第１号（第３条関係）
袖ケ浦市移動式赤ちゃん休憩室貸出申請書
　　年　　月　　日
　袖ケ浦市長　粕谷　智浩　　様
[bookmark: _GoBack]　所　　在
申請者　団体名
　　　　代表者名

　移動式赤ちゃん休憩室の貸出しを受けたいので、袖ケ浦市移動式赤ちゃん休憩室貸出要綱第３条第１項の規定により、次のとおり申請します。
なお、使用に当たっては、同要綱を遵守することを誓約します。

	イ
ベ
ン
ト
等
	名　　称

	概　　要

	開催期間
	　　　年　　月　　日 から 　　年　　月　　日まで

	開催場所

	その他

	貸出しを
希望する期間
	　　　年　　月　　日 から 　　年　　月　　日まで

	連絡先

　備考　「概要」については、イベント等の概要が分かるチラシ等を添付すること。